
Paměťová karta SanDisk Ultra Android microSDXC 32GB 120MB/s Ref: 619659184155
Paměťová karta SanDisk Ultra Android microSDXC 32GB 120MB/s A1 Cl.10 UHS-I (SDSQUA4-032G-GN6MA)

Paměťová karta SanDisk Ultra Android microSDXC 32GB 120MB/s A1 Cl.10 UHS-I
Produkt je ideální pro chytré telefony a tablety s operačním systémem Android a bezzrcadlové fotoaparáty. Umožňuje ukládat až 32 GB
souborů a přenášet data rychlostí až 120 MB/s. Odolná konstrukce umožňuje používat kartu téměř v jakýchkoli podmínkách a s aplikací
SanDisk Memory Zone můžete spravovat své multimediální soubory a paměť. Součástí sady je také adaptér SD.
 
Rychlejší výkon aplikací
Paměťová karta je optimalizovaná, což má za následek rychlejší výkon aplikací a větší svobodu při používání. Pomalý výkon aplikací je
minulostí! Hrajte své oblíbené hry bez obav z vyrovnávací paměti!
 
Video v rozlišení Full HD
Díky kapacitě karty až 32 GB na ni můžete uložit až 160 minut záznamu v rozlišení Full HD. Už se nemusíte bát, že vám dojde paměť, je
zde  dostatek  místa  i  pro  fotografie,  hudbu  a  další  soubory.  Navíc  si  pomocí  obchodu  Google  Play  můžete  stáhnout  aplikaci  SanDisk
Memory  Zone  a  používat  ji  k  prohlížení  a  zálohování  souborů  uložených  v  telefonu.  Aplikace  navíc  umožňuje  automaticky  přenášet
soubory na paměťovou kartu a uvolnit tak místo v zařízení.
 
Schopnost pracovat v extrémních podmínkách

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt



Paměťová  karta  byla  vyrobena  pro  práci  v  extrémních  podmínkách,  takže  ji  můžete  používat  téměř  kdekoli!  Je  odolná  vůči  vodě,
nárazům, extrémním teplotám a rentgenovému záření. Užijte si svobodu používání s paměťovou kartou od společnosti SanDisk!
 
V sadě
Paměťová karta
Adaptér SD
Značka
SanDisk
Název
SanDisk Ultra Android microSDXC 32GB paměťová karta
120MB/s A1 Cl.10 UHS-I
Kapacita
32 GB
Formát
microSDXC
Rychlost čtení média
120 MB/s
Typ interní paměti
UHS-I
Rychlostní třída
Třída 1 (U1)
Rychlost paměti flash
Třída 10

Preço:

€ 7.00

Drones, Acessórios, Memory cards

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt


